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Sakens 

dokumenter:  

Notat fra generalsekretær 18.01.2024. Vedlegg: Forslag til revidering av 

målbeskrivelse og beskrivelse av en spesialist MNFF.  

Saken i korte 

trekk:  

Høsten 2023 har det blitt utformet et forslag til revidering av spesialistordningens 

mål, samt beskrivelse av hvilke kompetanser en spesialist MNFF skal inneha. 

Forslagene legges frem for behandling i Forbundsstyret.  

Vedtak:  Ordlyden i spesialistordningens mål og beskrivelse av en spesialist MNFF sin 

kompetanse endres til:  

«NFFs spesialistordning skal:  

- Sikre høy faglig kompetanse gjennom gode kvalitetssikringsprosedyrer.  

o I dette ligger at en spesialistgodkjenning skal gi forutsigbarhet både for pasient 

og helsetjeneste om spesialistens kompetanse, og samtidig være et grunnlag for 

kontroll og utvikling av fagutøvelsen. Kvalitet sikres gjennom standardiserte 

kompetansekrav både ved førstegangs godkjenning og ved søknad om fornyet 

godkjenning.  

 

- Stimulere til at fysioterapeuter får avansert generell kompetanse og spesialisert 

klinisk kompetanse innenfor ulike fagområder, i tråd med helsetjenestens og 

samfunnets behov.  

o I dette ligger jevnlig oppdatering av spesialitetenes kompetanseprofil, og at 

spesialistene skal dokumentere kontinuerlig utvikling i tråd med dette. En 

kompetanseprofil er en helhetlig oversikt over nødvendig kompetanse (kunnskap, 

ferdighet og profesjonelt ansvar) for rollen som spesialist MNFF.  

 

- Sikre at spesialistene har overblikk og innsikt i sin egen og profesjonen sin rolle 

i helsetjenesten, samt kan ta initiativ til og ansvar for tverrfaglig samarbeid  

 

- Det er også et mål for landsmøteperioden 2023-2025 å arbeide for en offentlig 

godkjent spesialistordning som tilfredsstiller helsetjenestens og befolkningens 

behov»  

 

Beskrivelse av en spesialist MNFF  

«En spesialist MNFF har avansert generell kompetanse, og spesialisert klinisk 

kompetanse innen sitt fagområde. En spesialist MNFF kan anvende sin 

kompetanse i samspill med andre aktører, kritisk reflektere over egen og 

profesjonens rolle, samt bidra til fagutvikling og innovasjon i helsetjenesten. En 

spesialist MNFF tar ansvar for å vurdere og håndtere komplekse situasjoner innen 

sitt fagområde». Enstemmig.  

 


